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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Wykonania robót budowlanych określanych jako Projekt „Rewitalizacja budynku

 nr 18 – chodniki podziemne – etap II” usytuowanego przy ul. Wysockiego 29 w Wałbrzychu,

 obręb 18 Biały Kamień, działka 218, dot. zadania pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele

 kulturalne byłej KWK Julia – Zadanie 1 projektu PW Stara Kopalnia” POIS.11.01.00-00

-005/08 w ramach działania 11.1 Ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego o znaczeniu

 ponadregionalnym priorytet XI Kultura i dziedzictwo kulturowe Programu Infrastruktura i

 Środowisko 2007-2013.



Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień

 publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 z poźn. zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści

 SIWZ jakie  wpłynęły od Wykonawców oraz odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

Czy oferenci mogą modyfikować przekazane przedmiary prac poprzez dopisywanie bądź usuwanie

pozycji, lub zmianę ilości przedmiarowych, jeśli uznają, że przedmiar jest niezgodny z

dokumentacją projektową?

Odpowiedź:

Nie – oferentom nie wolno samodzielnie wprowadzać jakichkolwiek zmian do zamieszczonego w

 SIWZ Przedmiaru robót.

Pytanie 2

Prosimy o odpowiedź w jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe podczas realizacji

przedmiotowej inwestycji? Jakie składniki cenotwórcze będą przyjmowane do wyliczenia prac

dodatkowych, czy będą to składniki z oferty czy składniki z biuletynu cen Sekocenbud  dla danego

 kwartału?

Odpowiedź:

Roboty dodatkowe jeżeli zajdzie niezbędna konieczność ich wykonania powinny być wyceniane

 przez wykonawcę na podstawie: 

a) cen jednostkowych zawartych w ofercie,

b) cen rzeczywistych zakupu urządzeń i materiałów dostępnych na rynku

c) sekocenbud dla danego kwartału

Ponadto należy mieć na uwadze że Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji wartości

 robót dodatkowych.

Pytanie 3: 

Co z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie? Czy istnieje odrębne pozwolenie na budowę dla zagospodarowania terenu? Czy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Na zagospodarowanie terenu Zamawiający posiada odrębną Decyzję o Pozwoleniu na budowę.

 Uzyskanie Decyzji o Pozwoleniu na użytkowanie pozostanie po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4: 

Prosimy o przekazanie dokumentacji geologicznej określającej szczegółowe warunki gruntowe oraz poziom wody gruntowej w miejscu przedmiotowej inwestycji. Bez takiej dokumentacji trudno oszacować koszty przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zarówno dokumentacja jak i przedmiar dokładnie określiły rodzaj gruntu w jakim należy wykonać

 wykop.

Pytanie 5:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy w trakcie wykonywania prac należy umocnić wykop np. ściankami szczelnymi jak opisano to w przedmiarze, czy może należy wykonać wykop szerokopasmowy do poziomu posadowienia chodnika, jak zostało to opisane w projekcie konstrukcji?

Odpowiedź:

Technologia prowadzenia prac postanie do wyboru przez Wykonawcę. 

Pytanie 6:

Prosimy o informacje jakiej wielkości będzie teren przekazany wykonawcy w celu realizacji przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Odpowiedni do potrzeb - teren zostanie wytyczony w dniu przekazania placu budowy.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% wartości

 umowy brutto.

Odpowiedź;

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania

 umowy. 

Pytanie 8:

Z obmiaru robót ziemnych wynika, że przewidziany jest rozkop. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z palowania zabezpieczającego wykopu w przypadku gdy wykop będzie wykonany ze skarpami o nachyleniu naturalnym.

Odpowiedź:

Wszystkie roboty ziemne należy wykonywać zgodnie z obowiązującymi normami oraz przepisami

 BHP. Wnioski dotyczące ewentualnej zmiany technologii wykonywania robót rozpatrywane będą

 przez Inżyniera Kontraktu nadzorującego realizację robót budowlanych. 

Pytanie 9:

Brak w przedmiarze wykonania posadzki tunelu. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Wycenę posadzki należy uwzględnić w ramach istniejących pozycji przedmiarowych. 

                                                                                Przewodniczący

                                                                                Komisji Przetargowej

                                                                                Karol Grzondziel

